

SKAVE MURERFORRETNING ApS

Sevelvej 9
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2020

Preben Hald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKAVE MURERFORRETNING ApS	
	Sevelvej 9	
	7500 Holstebro	
Revisor	CVR-nr:	33872607
	Regnskabsår:	01/01/2019 - 31/12/2019
	Revisionsfirmaet Iversen & Hald	
	Brotorvet 6	
	7500 Holstebro	
	DK Danmark	
	CVR-nr:	36115432
	P-enhed:	1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et utilfredsstillende underskud på kr. 324.746 mod sidste års resultat på kr. 152.097. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 147.559 mod sidste års kr. 472.305.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.094.524	1.956.910
Personaleomkostninger	1	-1.418.272	-1.609.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.136	-58.938
Resultat af ordinær primær drift		-395.884	288.546
Øvrige finansielle omkostninger		-19.766	-20.839
Ordinært resultat før skat		-415.650	267.707
Skat af årets resultat		90.904	-58.872
Årets resultat		-324.746	208.835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-324.746	208.835
I alt		-324.746	208.835

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		479.426	532.442
Materielle anlægsaktiver i alt		479.426	532.442
Anlægsaktiver i alt		479.426	532.442
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	40.000
Varebeholdninger i alt		30.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.954	979.591
Udskudte skatteaktiver		19.558	0
Andre tilgodehavender		5.487	1.462
Tilgodehavender i alt		357.999	981.053
Likvide beholdninger		0	102.691
Omsætningsaktiver i alt		387.999	1.123.744
Aktiver i alt		867.425	1.656.186

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		209.074	259.074
Overført resultat		-141.515	133.231
Egenkapital i alt		147.559	472.305
Hensættelse til udskudt skat		0	71.346
Hensatte forpligtelser i alt		0	71.346
Gæld til banker		217.036	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.050	566.069
Skyldig selskabsskat		0	44.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.780	502.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		719.866	1.112.535
Gældsforpligtelser i alt		719.866	1.112.535
Passiver i alt		867.425	1.656.186

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	259.074	133.231	472.305
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-50.000	50.000	0
Årets resultat	0	0	-324.746	-324.746
Egenkapital, ultimo	80.000	209.074	-141.515	147.559

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.277.432	1.483.078
Pensionsbidrag	107.870	101.578
Andre omkostninger til social sikring	32.970	24.770
	<u>1.418.272</u>	<u>1.609.426</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4